
-----Original Message----- 
From: CF sociální firma - Michal Polesný [mailto: ]  
Sent: Friday, March 16, 2018 7:16 AM 
To: Škarabelová Lenka 
Subject: RE: objednávka 1. až 3. seče intravilán KB 01 
 
Zdravím Vás, akceptuji objednávku. Michal Polesný 
 
 
-----Original Message----- 
From: Škarabelová Lenka [mailto:
Sent: Thursday, March 15, 2018 9:44 PM 
To: 'Martin Lán'; 'CF sociální firma - Michal Polesný' 
Subject: objednávka 1. až 3. seče intravilán KB 01 
 
 
dobrý den, 
pane Láne, pane Polesný, v příloze zasílám objednávku na první 3 seče 
intravilánu v lokalitě KB 01  s termínem duben až červen. 
Zahájení prací před každou sečí bude vzájemně potvrzen/odsouhlasen. 
 
Pokud budete potřebovat nové mapové podklady, ozvěte se. 
 
Žádám Vás o zaslání akceptace dané objednávky z důvodu povinnosti 
zveřejňování objednávek/smluv do registru smluv s částkou nad 50.000,-Kč bez 
DPH 
 
děkuji za pochopení a spolupráci 
 
s pozdravem 
 
Škarabelová Lenka 
referent OSÚOM 

 

mailto:polesny@cfsocialnifirma.cz
mailto:Lenka.Skarabelova@mag-ul.cz



